
یکــی از دیدارهــای مرحلــه نیمــه نهایــی 
لیگ قهرمانان آسیا، امروز برگزار می شود 
که طی آن پرســپولیس و النصر عربســتان 
جاســم  ورزشــگاه  در   18:30 ســاعت  از 
بــن حمــد دوحه بــا قضــاوت محمدتقی 
الجعفــری، داور ســنگاپوری بــه مصــاف 
هــم می روند. دیداری که با توجه به شــیوه 
برگــزاری این رقابت ها که یک تیم از غرب 
و یک تیم از شــرق آســیا به فینــال راه پیدا 
می کننــد، می توان آن را فینال غرب آســیا 
نیز نامید. سرخپوشــان پایتخــت در حالی 
به این مرحله رسیدند که چهارشنبه شب 
موفــق شــدند پاختاکــور ازبکســتان را 0-2 
شکســت دهند و به یک پیروزی ارزشــمند 
دیگر دســت پیدا کننــد. دیداری کــه در آن 
جلال الدین ماشاریپوف ، هافبک تأثیرگذار 
پاختاکور با تکل خشنی که روی پای کمال 
کامیابی نیــا رفــت، ابتــدا از ســوی ادهــم 
المخادمه داور اردنی کارت زرد گرفت ولی 
وقتی کمک داور ویدئویی )VAR( صحنه 
را مورد بررســی قرار داد، تیم داوری به این 
نتیجه رســید که ســتاره ازبک ها را با کارت 
قرمز مستقیم جریمه کند. با 10 نفره شدن 
پاختاکــور از دقیقــه 15، کار برای شــاگردان 
یحیــی گل محمدی راحت تر شــد و آنها 2 
بار در نیمه دوم توانســتند توســط عیســی 
آل کثیــر دروازه حریــف خــود را بــاز کننــد. 
بازیکنی که پیش از این هم برابر الشــارجه 
امــارات و الســد قطــر گلزنــی کــرده بــود و 
حالا هم بخوبی توانســته جای خالی علی 

علیپــور جدا شــده را پــر کند و هم از ســوی 
گزارشگران عربی »علی دایی جدید« لقب 
بگیرد. پرسپولیس با این برد توانست برای 
ســومین بار در 4 دوره اخیر لیگ قهرمانان 
آســیا به نیمه نهایی راه پیــدا کند و امیدوار 
اســت در ایــن دوره هــم به فینال برســد و 
اولیــن قهرمانی در این رقابت ها را جشــن 

بگیرد.
قرمزهــا حــالا بایــد برابر النصــری قرار 
بگیرنــد کــه در گــروه D لیــگ قهرمانــان با 
السد، العین امارات و سپاهان همگروه بود. 
این تیم که هدایتش را یک مربی پرتغالی 
به نام روی ویتوریا برعهده دارد، توانســت 
در همیــن بازی هــا کــه به صــورت متمرکز 
برگزار می شــد، شــاگردان محرم نویدکیا را 
در 2 بازی رفت و برگشــت با نتیجه مشابه 
2-0 شکســت دهد. النصر که با 11 امتیاز در 
گروه خود اول شد، در مرحله بعد التعاون 
عربســتان را 1-0 شکســت داد. النصــر در 
یک چهارم نهایی هم با الاهلی عربســتان 
رقابــت کــرد و توانســت 2-0 ایــن تیــم را از 
پیــش رو بردارد و با پشــت ســر گذاشــتن 2 
تیم از کشــور خــود راهی نیمه نهایی شــود 
و حــالا امیدوار اســت که بــرای اولین بار به 
فینال لیــگ قهرمانان راه پیــدا کند. تیمی 
کــه همانند پرســپولیس یــک قهرمانی در 
جــام برندگان جــام آســیا ۹8-1۹۹۷ و یک 
نایب قهرمانی در جام برندگان جام آســیا 
۹2–1۹۹1 دارد. البتــه النصــر کــه قهرمانی 
ســوپرجام آســیا 1۹۹8 را هم تجربــه کرده، 
در جــام باشــگاه های آســیا 1۹۹۵ بــه نایب 
قهرمانی رســید و حالا باید با پرسپولیســی 

رقابــت کنــد کــه ایــن تیم هــم یــک نایب 
قهرمانــی در لیــگ قهرمانــان 2018 دارد. 
النصر تیم قدرتمندی است که در سرعت 
انتقــال تــوپ بســیار عالــی عمــل می کند. 

ایــن تیم بردلــی جونز اســترالیایی را درون 
دروازه و مایکــون برزیلــی را در خــط دفــاع 
دارد. النصر، بیتی مارتینز آرژانتینی که مرد 
ســال امریکای جنوبی در ســال 2018 شــد 

را در خــط هافبــک و عبدالــرزاق حمدالله 
مراکشــی را هم در خط حمله خود دارد که 
بازیکنانی خطرناک هســتند. بــا این حال، 
پرســپولیس هم بازیکنانی دارد که همگی 

آماده و ســرحال هستند. از حامد لک که 5 
کلین شیت داشته و تنها یک بار دروازه اش 
از روی نقطــه پنالتــی بــاز شــده تــا شــجاع 
خلیل زاده، محمدحسین کنعانی زادگان، 
ســعید آقایــی و ســیامک نعمتی کــه آمار 
خوبی در آســیا از خود به جا گذاشته اند. در 
خط  هافبک هم که میلاد ســرلک، احسان 
پهلــوان بســیار تأثیرگــذار نشــان داده اند و 
اهمیــت حضــور بشــار رســن هم کــه انکار 
نشدنی است. در خط حمله هم که آل کثیر 

منتظر تک فرصت هاست تا گلزنی کند.
پرســپولیس و النصر تاکنون 3 بار برابر 
هم قــرار گرفته اند که 2 پیــروزی برای تیم 
ســعودی و یک برد بــرای قرمزها حاصل 
آن بوده اســت. این دو تیم 20 آبان 13۷5 
در جام باشگاه های آسیا ۹۷-1۹۹6 در قطر 
مقابل هم قرار گرفتند که آن بازی را النصر 
3-2 برد و خداداد عزیزی و ادموند بزیک 
برای پرســپولیس گلزنی کردند. بازی بعد 
26 اسفند 13۹3 و در لیگ قهرمانان 2015 
در ریاض برگزار شد که میزبان 3-0 برنده 
شــد ولی در بازی برگشــت که 1۹ فروردین 
شــد،  برگــزار  آزادی  ورزشــگاه  در   13۹4
پرسپولیس با پنالتی که مهدی طارمی به 
صورت چیپ وارد دروازه این تیم کرد، 0-1 
به برتری رســید. شــادی گل طارمی که در 
آن نشــان می داد، سر النصری ها را بریده، 
تــا مدت هــا ســوژه رســانه ها و شــبکه های 
اجتماعــی بود. حــالا اما هــواداران فوتبال 
ایران و پرســپولیس منتظر هســتند تا این 
تیــم بــار دیگر بــا شکســت دادن النصر به 
فینال راه پیدا کند و افتخاری دیگر بیافریند.

قرعه کشی مرحله گروهی فصل 21-2020 رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا به شــکل متفاوت نسبت به سال های گذشته به صورت مجازی 
 C برگزار و گروه های 8 گانه مشــخص شــدند. بر این اســاس در گروه
تیــم پورتو کــه مهدی طارمی را دارد با منچسترســیتی، المپیاکوس و 
مارســی مصــاف می دهد و ســردار آزمون با زنیت به مصاف بورســیا 

دورتمونــد و لاتزیــو در گروه F خواهد رفــت. از جمله نکات مهم این 
قرعه کشــی تقابل مســی و رونالدو در گــروه G با تیم های بارســلونا و 

یوونتوس است.
 در جریــان قرعه کشــی هم مراســم برترین های یوفا برگــزار و روبرت 
لواندوفســکی برتریــن مهاجم و بازیکن ســال یوفا شــد. مانوئل نویر 

برتریــن دروازه بــان اروپا لقب گرفت. یاشــوا کیمیــش برترین مدافع 
شــد و کویــن دی بروینــه هــم برتریــن هافبک انتخاب شــد. هانســی 
فلیــک ســرمربی آلمانی بایــرن مونیخ هم بــه عنــوان برترین مربی 
ســال فوتبــال اروپــا معرفــی شــد. گفتنــی اســت، فصل جدیــد لیگ 

قهرمانان اروپا از 2۹مهر آغاز می شود.

هم گروهی تیم طارمی 
با شاگردان گواردیولا، 
یاران سردار با دورتموند 
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گل تاریخی انصاری فرد برای آاک
دیدارهــای پلــی آف لیــگ اروپــا پنجشــنبه شــب برگزار شــد کــه در یکی از 
جذاب ترین دیدارها، دو تیم میلان و ریوآوه در ورزشگاه ژوزه ریوآو پرتغال 
به مصاف هم رفتند. جدال دو تیم در 120 دقیقه با تســاوی 2- 2 به پایان 
رســید تا سرنوشــت تیم صعود کننده به ضربات پنالتی کشیده شود. پس 
از رد و بــدل شــدن 24 پنالتی کــه در نوع خود عجیب و هیجــان انگیز بود، 
ســرانجام شــاگردان پیولــی توانســتند در ضربــات پنالتی با نتیجــه ۹ بر 8 
حریف پرتغالی را شکست بدهند و مسافر مرحله گروهی لیگ اروپا شوند. 
همچنین شارلروا میزبان لخ پوزنان لهستان بود و 2 بر یک شکست خورد. 
دراین بازی علی قلی زاده و کاوه رضایی در ترکیب اصلی تیم خود حضور 
داشــتند و قلــی زاده پــاس گل داد امــا کاوه رضایی یک ضربه پنالتــی را از 
دست داد. دینامو زاگرب کرواسی بدون حضور صادق محرمی با نتیجه 3 
بر یک از ســد فلورا اســتونی گذشــت و راهی مرحله گروهی لیگ اروپا شد. 
در دیگــر بازی  آاک آتن میزبان وولفســبورگ آلمان بــود و به پیروزی 1-2 
رســید. بازی با تســاوی 1-1 رو به پایان بود که کریم انصاری فرد دقیقه 8۷ 
وارد زمیــن شــد و دقیقه 4+۹0 گلزنی کرد تا آاک بــه دور گروهی لیگ اروپا 
صعود کند. انصاری فرد پس از بازی گفت: »امشب را هیچ وقت فراموش 
نخواهم کرد. می خواستم پیروزی را به آاک یونان تقدیم کنم. این گلم را به 

دخترم سارینا، همسرم و خانواده ام تقدیم می کنم.«

مددی سرپرست باشگاه استقلال شد
پس از برکناری احمد سعادتمند از مدیرعاملی استقلال، احمد مددی معاون 
این باشــگاه پنجشــنبه به عنوان سرپرســت اســتقلال انتخاب شــد. مددی به 
سایت استقلال گفت:» برنامه ریزی در خصوص پرداخت بدهی های باشگاه 
جهت باز شدن پنجره نقل و انتقالات، تعیین سرمربی  و تکمیل فرآیند جذب 

بازیکنان در پست های مورد نیاز استقلال در دستور کار بنده قرار دارد.«

استقلال نه پول شفر را داد، نه پول دیاباته و میلیچ را
در روزهایی که احمد ســعادتمند، مدیرعامل برکنار شــده استقلال به ایتالیا سفر 
کرده بود،هیأت مدیره اســتقلال مبلغی از مطالبات باشگاه را پیگیری کرد تا پول 
شفر را جور کند و پنجره بسته استقلال باز شود اما گویا سعادتمند وقتی راهی دوحه 
بود به وزارت ورزش اعلام کرد در حال حاضر که پنجره اســتقلال بســته شده پول 
میلیچ و دیاباته مهم تر از طلب شــفر اســت و مجوز گرفت با این مبلغ مطالبات 
خارجی های استقلال را بپردازد. این 2 بازیکن در روزهای گذشته نامه ای به هیأت 
مدیره استقلال ارسال کردند و در این نامه خواستار دریافت طلب خود شدند و این 
نشان می هد که استقلال نه پول شفر را داده، نه پول میلیچ و دیاباته را و پنجره اش 
هم که فعلاً بسته است. میلیچ و دیاباته تا دوشنبه به باشگاه فرصت داده اند و اگر 

مطالبات شان پرداخت نشود، قراردادشان را فسخ می کنند.

یوفا مجوز بازگشت تماشاگران به استادیوم را صادر کرد
با شــیوع ویروس کرونا در دنیا، شــاهد بدون تماشاگر شــدن بازی ها بودیم. 
کم کم و به مرور، بازگشت هواداران به استادیوم ها آغاز شد و اکنون این پروژه 
وارد فاز مهم تری می شود. یوفا به تماشاگران اجازه خواهد داد در بازی هایی 
که زیر نظر این نهاد برگزار می شوند، در استادیوم ها حاضر شوند. شروع این 
پروسه با بازی های ملی هفته آتی خواهد بود. البته ظرفیت ها به 30 درصد 
محدود می شوند و به قوانین محلی نیز بستگی دارند. لازم به ذکر است که 

هنوز تماشاگران تیم های میهمان اجازه ورود به استادیوم را ندارند.

آل کثیر توضیح داد که این شادی گل را از چند سال قبل و برای برادرزاده اش که دوستش دارد، انجام می دهد

حامد جیرودی
خبرنگار

فینال غرب آسیا در نیمه نهایی لیگ قهرمانان

پرسپولیس در پی »نصر« دوباره

گل محمدی: می خواهیم ببریم که مردم تا حدی مشکلات شان را فراموش کنند
یحیــی گل محمــدی ســرمربی پرســپولیس در نشســت 
خبــری پیــش از بــازی بــا النصــر گفــت: »هــر دو تیــم با 
شایســتگی به نیمــه نهایی رســیدند و بازی های خوبی را 
از النصــر دیده ایم. البته ما با مشــکلات زیادی خود را به 
دوحه رســاندیم و از کوه موانع رد شــدیم تا به مسابقات 
برسیم. خوشــبختانه بازیکنانم اراده خوبی از خود نشان 
دادنــد. در گروه ســختی بودیم و در مرحلــه پلی آف هم 

از الســد و پاختاکور گذشــتیم و می توانیم این شایســتگی 
را در نیمــه نهایی هم نشــان بدهیــم. انگیزه های زیادی 
برای رســیدن بــه فینال داریــم و بزرگ تریــن انگیزه مان 
هم خوشحال کردن هواداران است. می دانیم طرفداران 
پرســپولیس و مــردم ایــران بــا مشــکلات اقتصــادی هم 
مواجه هســتند و برد مــا مقابل النصــر می تواند تا حدی 
این مشکلات را از یادشان ببرد و آنها را خوشحال کند.«
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